
Zarządzenie Nr 0050.2.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 30 stycznia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały
Nr XXVI/188/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.099.557,00 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 8.405.990,00

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.693.567,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.583.894,54 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.276.033,22

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.307.861,32

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 stycznia
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

751

852

Rozdział

75109

85215

Paragraf

2010

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin} ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

560,00

0,00

0,00

1 474 835,00

0,00

0,00

10093306,00

Zmiana

5160,00

5160,00

5 160,00

1 091,00

1 091,00

1 091,00

6251,00

Po zmianie

5 720,00

5160,00

5160,00

1 475 926,00

1 091,00

1 091,00

10099557,00

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 stycznia
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

751

852

Rozdział

75109

85215

Paragraf

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

3110

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 875 580,00

60 000,00

60 000,00

10577643,54

Zmiana

5160,00

5160,00

2910,00

197,00

31,00

1 150,00

602,00

170,00

100,00

1 091,00

1 091,00

1 091,00

6251,00

Po zmianie

5 720,00

5160,00

2910,00

197,00

31,00

1 150,00

602,00

170,00

100,00

1 876671,00

61 091,00

61 091,00

10583894,54

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.2.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 stycznia 2014r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

852

Rozdział

75109

85215

Paragraf

2010

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

560,00

0,00

0,00

1 207100,00

0,00

0,00

1 255 960,00

Zmiana

5 160,00

5160,00

5160,00

1 091,00

1 091,00

1 091,00

6251,00

Po zmianie

5 720,00

5 160,00

5160,00

1 208191,00

1 091,00

1 091,00

1262211,00



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 stycznia 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

852

Rozdział

75109

85215

Paragraf

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

3110

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 207 100,00

0,00

0,00

1 255 960,00

Zmiana

5 160,00

5160,00

2910,00

197,00

31,00

1 150,00

602,00

170,00

100,00

1 091,00

1 091,00

1 091,00

6251,00

Po zmianie

5 720,00

5 160,00

2910,00

197,00

31,00

1 150,00

602,00

170,00

100,00

1208191,00

1 091,00

1 091,00

1 262211,00


